Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»

(МБОУ «СОШ № 3 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ»)

МУ «Надтеречниша-шенаурхалладечу кIоштанадминистрациндешарандакъа»

Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждении

«ЗНАМЕНСКИ № 3 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРА ДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ЗНАМЕНСКИ № 3 ЙОЛУ ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

 28.12.2023г.                                                                                                          № 347

с.п.Знаменское

О проведении региональных диагностических работ для обучающихся 9-х

классов по русскому языку, математике и обществознанию

В соответствие с приказом Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 26.12.2023 года № 056  «О проведении региональных

диагностических работ для обучающихся 9-х классов общеобразовательных

организаций Чеченской Республики по русскому языку, математике и

обществознанию» и Планом мероприятий (дорожной карты) по повышению

качества результатов ГИА обучающихся общеобразовательных организаций

Чеченской Республики в 2023-2024 учебном году, утвержденным приказом

Министерства образования и науки Чеченской Республики от 11.08.2023 года №

1046, в целях выявления уровней подготовки обучающихся по русскому языку,

математике и обществознанию у выпускников 9-х и 11-х классов, п р и к а з ы -

в а ю:

1.Провести региональные диагностические работы

-10 января 2024 года по математике;

-16 января 2024 года по обществознанию;

-23 января 2024 года по русскому языку.

2.Назначить школьным координатором ответственной за подготовку и проведение

диагностических работ заместителя директора по УВР Султаханову Азу

Ихвановну.

3.Назначить техническим специалистом инженера программиста Хасбулатову Седу

Хусаиновну.

4.Назначить организаторами в аудиториях :

-учителя начальных классов Эрбулатову Аминат Суламбековну;

-учителя начальных классов Сайдхасаеву Хеду Илесовну;

-учителя начальных классов Висаитову Мадину Маусовну;

-педагог-психолога Усманову Бирлант Башировну.

5.Назначить организаторами вне аудиториях за подготовку и проведение

диагностических работ:

-социального педагога Хашиеву Хеду Умаровну;

-учителя начальных классов Муртаеву Марем Усмановну.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.